Enea

Enea Elektrownia Potaniec S.A. NIP 866-000-14-2¢
28-230 Pofaniec, Zawada 26 REGON 830273037

Zawada, 13.03.2020r.
Nr: NZ/P2P/13/2020/07

Dotyczy: Wyjasnien udzielanych przez Zamawiajacego dotyczacych
tresci dokumentacji przetargowej na ,Obstuge bocznicy kolejowej
w Enea Elektrownia Potaniec S. A..” -,Bocznica kolejowa” (numer
postepowania przetargowego NZ/PZP/13/2020).

Dziatajac zgodnie z zasadg przejrzystego i obiektywnego podejscia
do przetargu ijawnosci przetargu, udzielamy nastepujacych
wyjasnier dotyczacych dokumentacji przetargowej na Bocznice
kolejowa.

Pytanie nr 37.

Prosimy o podanie, jaka jest ilos¢ przejazdéw kolejowych w zakresie
biezacego utrzymania, ich kategorie oraz rodzaj nawierzchni
Odpowiedz nr 37.

llos¢ przejazddéw kolejowych w zakresie biezacego utrzymania
Bocznicy kolejowej wynosi:

- Kategorii A- 1 szt,

- Kategoria D- 65 szt.

Nawierzchnia jest z plyt betonowych.

Pytanie nr 38.

Prosimy o informacje, czy w zakresie biezacego utrzymania sg pasy
przeciwpozarowe, jezeli tak to ile?

Odpowiedz nr 38.

W zakresie biezacego utrzymania nie sg pasy przeciwpozarowe,

Pytanie nr 39.

Prosimy o informacje, czy w zakresie biezagcego utrzymania sg
obiekty inzynieryjne, jesli tak to jakie i ile?

Odpowiedz nr 39.

W zakresie biezacego utrzymania nie sg obiekty inzynieryjne.
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Pytanie nr 40.

Prosimy o informacje jaka jest ilo§¢ koztéw oporowych w zakresie
biezacego utrzymania?

Odpowiedz nr 40.

W zakresie biezacego utrzymania Bocznicy kolejowej jest 11 szt.
koztéw oporowych.

Pytanie nr 41.

Prosimy o podanie rodzaju podktadéw (drewniane, betonowe,
stalowe) oraz przyblizona procentowq iloé¢ kazdego z rodzaju.
Odpowiedz nr 41.

Okoto 80% drewnianych, pozostate betonowe, stalowych brak.

Pytanie nr 42.

Prosimy o informacje, czy na bocznicy znajdujg sie tory
zelektryfikowane. Jesli tak, to ktdre?

Odpowiedz nr 42.

Na bocznicy nie znajdujq sie tory zelektryfikowane.

Pytanie nr 43.

Prosimy o podanie ilosci nastawni.

Odpowiedz nr 43.

Jest jedna nastawnia w zakresie Bocznicy kolejowej.

Pytanie nr 44.

Prosimy o informacje, jaka jest iloé¢ sygnalizatoréw?
Odpowiedz nr 44.

Sygnalizatory popiotéw- 2 szt.

Semafory- 8 szt.

Tarcze manewrowe- 44 szt.

Semafor wywrotnicy wagondéw- 6 szt.

Powtarzacz- 2 szt.

Pytanie nr 45.
Prosimy o informacje, jakie sg typy urzadzen na nastawni?

Odpowiedz nr 45.
Pulpit sterowniczy SRK system TMC-EOW/RaStW, Stanowisko do

wazenia wagonow.

4%)



Pytanie nr 46.

Prosimy o informacje, jaka jest ilo$¢ napedéw mechanicznych i
elektrycznych?

Odpowiedz nr 46.

Ilo$¢ napedéw mechanicznych wynosi 44 szt.

Ilos¢ napeddéw zwrotnicowych- 26 szt.

4 wykolejnice- sterowanie elektryczne z systemu

Pytanie nr 47.

Prosimy o informacje, ile sztuk rozjazdéw posiada ogrzewanie
elektryczne?

Odpowiedz nr 47.

30 szt. na rozjazdach sterowanych elektrycznie.

Pytanie nr 48.

Punkt 4.3.6.11. Instrukcji dla Wykonawcdéw - Niniejsze
postanowienie nie jest kompletne. Czy chodzi o obowigzek
uzgadniania z Zamawiajagcym termindéw przegladow urzadzen
SRKIEOR?

Odpowiedz nr 48.

Zamawiajacy dokona stosownych zmian w Modyfikacji nr 5.

Pytanie nr 49.

Punkt 7.2. Instrukcji dla Wykonawcéw - Na jakiej podstawie prawnej
Zamawiajacy moze w ramach badania, czy wykonawca spetnia
warunki udziatu w niniejszym postepowaniu, oceniaé¢ wptyw innych
przedsiewzieé gospodarczych wykonawcy na realizacje
przedmiotowego zaméwienia publicznego? Prosimy jednoczesnie o
rozwazenie usunigcia przedmiotowego postanowienia.

Odpowiedz nr 49.

Zamawiajacy dziatajac zgodnie z dyspozycjq art. 22d. ust. 2 Ustawy
nie moze wykresli¢ przedmiotowego zapisu.

Pytanie nr 50.

Punkt 18.18. Instrukcji dla Wykonawcéw - Czy odwotanie dotyczy
art. 11 ust. 2 (a nie ust. 4) ustawy o zwalczaniu nieuczciwej
konkurencji?

Odpowiedz nr 50.

Wedtug Zamawiajacego obecne odwotanie jest poprawne i na tej
podstawie nie bedzie zadnych zmian w przedmiotowym temacie.



Pytanie nr 51.

Punkt 4.12. Wzoru umowy - Czy odwotanie dotyczy pkt 4.10.
niniejszej Umowy?

Odpowiedz nr 51.

Wedtug Zamawiajacego obecne odwotanie jest poprawne i na tej
podstawie nie bedzie zadnych zmian w przedmiotowym temacie.

Pytanie nr 52.

Punkt 9.1.2. Wzoru umowy - Czy brak udziatu w odbiorze prac
Zamawiajacego  uprawnia Wykonawce do  odbioru prac
jednostronnie, ze skutkiem dla Zamawiajacego?

Odpowiedz nr 52.

Nie. Zgodnie z pkt. 9.1.2. SIWZ czeé¢ III Zamawiajacy dokona
stosownego odbioru prac.

Pytanie nr 53.

Punkt 11. Wzoru umowy - Proponujemy wprowadzi¢ postanowienie
przewidujace mozliwo$¢ naliczenia przez Wykonawce kary umownej
w przypadku z tytutu odstapienia od umowy przez Wykonawce z
przyczyn zaleznych od Zamawiajgcego lub przez Zamawiajqcego z
przyczyn niezaleznych od Wykonawcy. Jednoczeénie kary umowne,
o ktérych mowa w 11.5.2 i 11.5.3 winny by¢ naliczane za ,zwioke",
a nie ,opdznienia”. Proponuje réwniez usuniecie postanowier 11.5.6
i 11.5.7. Z kolei postanowienie 11.5.12 winno przyznawac
analogiczne uprawnienie wykonawcy.

Odpowiedz nr 53.

Zamawiajacy pozostawia obecny zapis bez zmian.

Pytanie nr 54.

2Punkt 11.1.3. Wzoru umowy - Proponujemy zmiane tresci
postanowienie poprzez ustalenie, iz suma kar umownych
wynikajacych z przedmiotowej umowy oraz OWZU nie moze
przekroczy¢ 10% wynagrodzenia catkowitego.

Odpowiedz nr 54.

Zamawiajacy pozostawia obecny zapis bez zmian.

Pytanie nr 55.

Punkt 11.1.4. Wzoru umowy - Proponujemy zmiane tresci
postanowienie poprzez ustalenie, iz wykonanie zastepcze bedzie
dopuszczalne za uprzednim upowaznieniem sadowym.



Odpowiedz nr 55.
Zamawiajacy pozostawia obecny zapis bez zmian.

Pytanie nr 56.

Punkt 11.1.5. Wzoru umowy - Proponujemy aby tozsame
postanowienie przewidywato réwniez mozliwoéé naliczenia kary
umownej Zamawiajacemu przez Wykonawce.

Odpowiedz nr 56.

Wykonawca nie bedzie przekazywat zadnych informacji chronionych
w ramach realizacji umowy na Bocznice kolejowg i dlatego nie ma
podstawy wprowadzania instytucji kary, ktéra nigdy nie bedzie
mogta mie¢ zastosowania.

Pytanie nr 57.

Punkt 11.2. Wzoru umowy - Proponujemy zmiane treéci
postanowienia poprzez wustalenie, iz suma kar umownych
wynikajacych z przedmiotowej umowy oraz OWZU nie moze w skali
miesiaca przekroczyd 10% miesiecznego wynagrodzenia
powykonawczego.

Odpowiedz nr 57.

Zamawiajacy pozostawia obecny zapis bez zmian.

Pytanie nr 58.

Punkt 11.3. Wzoru umowy - Proponujemy zmiane tredci
postanowienia poprzez ustalenie, iz suma kar umownych
wynikajacych z przedmiotowej umowy oraz OWZU nie moze
przekroczy¢ 10% wynagrodzenia catkowitego.

Odpowiedz nr 58.

Zamawiajacy pozostawia obecny zapis bez zmian.

Pytanie nr 59.

Punkt 11.6. Wzoru umowy - Proponujemy aby tozsame
postanowienie przewidywato rdéwniez mozliwoéé dochodzenia
odszkodowania uzupetniajacego na zasadach ogdlnych przez
Wykonawce

Odpowiedz nr 59.

Zamawiajacy pozostawia obecny zapis bez zmian.

Pytanie nr 60.

Punkt 14.3.2. Wzoru umowy - Proponujemy zmiane przedmiotowego
postanowienia w ten sposéb, aby dopiero trzykrotne nie wykonanie /

g0

w»



nienalezyte wykonanie, lecz pod rzad, skutkowato mozliwoscig
rozwigzania przedmiotowej umowy,

Odpowiedz nr 60.

Zamawiajacy pozostawia obecny zapis bez zmian.

Pytanie nr 61.

Punkt 14.3.3. Wzoru umowy - Proponujemy usuniecie
przedmiotowego postanowienia, wzglednie dookreélenie ich o
umysine dziatania wykonawcy.

Odpowiedz nr 61.

Zamawiajacy pozostawia obecny zapis bez zmian.

Pytanie nr 62,

Punkt 14.6.2. Wzoru umowy - Prosimy o dookreslenie co nalezy
rozumie¢ jako »~Powtarzajace sie" (Jak czesto? W jakim okresie
czasu?)? Co nalezy rozumie¢ jako ~uchybienie"?

Odpowiedz nr 62.

Zamawiajgcy dokona stosownych zmian w Modyfikacji nr 5.

Pytanie nr 63.

Punkt 14.10. Wzoru umowy - Proponujemy usuniecie
przedmiotowego postanowienia.

Odpowiedz nr 63.

Zamawiajacy pozostawia obecny zapis bez zmian, gdyz wynika on
Z wewnegtrznych uregulowan Zamawiajacego.

Pytanie nr 64.

Punkt 14.17. Wzoru umowy - Proponujemy ustali¢ wladciwoé¢
miejscowg wediug siedziby Wykonawcy lub ewentualnie usungdé
przedmiotowe postanowienie.

Odpowiedz nr 64.

Zamawiajgcy pozostawia obecny zapis bez zmian.

Z powazaniem,
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